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Pomiechówek 2012-03-01 

ZP.271.3.2012 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Udzielenie i obsługa 

długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 3.254.613,85 zł z przeznaczeniem  

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań” 

INFORMACJA O PYTANIACH, KTÓRE WPŁYNĘŁY DO ZAMAWIAJĄCEGO  

I ODPOWIEDŹ NA NIE  

Zamawiający podaje do publicznej wiadomości pytania, które wpłynęły do Zamawiającego  

w dniu 27 lutego 2012 r. oraz na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela na nie 

odpowiedzi. 

Pytanie 1: 

„Proszę o Uchwały RIO w sprawie wyrażenia opinii o: 

a) sprawozdaniu z wykonania budżetu za II kwartał 2011 r. lub za I półrocze 2011 r. 

b) uchwale budżetowej na zaciągnięcie kredytu, 

c) możliwości spłaty kredytu.” 

Odpowiedź: 

Ad. a) Zamawiający w odpowiedzi na ww. zapytanie udostępnia uchwałę nr 298/C/2011 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 14 września 

2011 r. wyrażającą opinię o przedłożonej przez Wójta Gminy Pomiechówek informacji  

o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2011 roku w postaci załącznika  

do niniejszego pisma i publikuje je w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Ad. b) i c) Zamawiający w odpowiedzi na ww. zapytania informuje, że przedmiotowa 

uchwała stanowi załącznik Nr 14 do Rozdziału II SIWZ „Dokumenty związane z opisem 

przedmiotu zamówienia”, który został uprzednio opublikowany na stronie internetowej 

Zamawiającego wraz z SIWZ. 

Pytanie 2: 

„Proszę o podanie dochodów ze sprzedaży majątku za 2009 r., 2010 r. i  III kwartał 2011 r. 

 i w poszczególnych latach w okresie 2012-2020 r.” 

Odpowiedź: 

Dochody ze sprzedaży majątku za 2009 r., 2010 r. i III kwartał 2011 r. są wykazane  

w sprawozdaniach Rb-27S (Załącznik Nr 9 do Rozdziału II SIWZ „Dokumenty związane  

z opisem przedmiotu zamówienia”, który został uprzednio opublikowany na stronie 

internetowej Zamawiającego wraz z SIWZ), a planowane w latach 2012-2020 są  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pomiechówek – Uchwała Nr XV/96/11 Rady 
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Gminy Pomiechówek z dnia 28.12.2011 r., którą Zamawiający udostępnia niniejszym  

w postaci załącznika do niniejszego pisma i publikuje ją w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Pytanie 3: 

„Proszę o podanie wysokości dochodów własnych Zamawiającego za 2009 r., 2010 r., III 

kwartał 2011 r.” 

Pytanie 4: 

„Proszę o podanie wysokości dotacji za Zamawiającego za 2009 r., 2010 r., za III kwartał 

2011 r.” 

Odpowiedź Ad. pytanie 3 i 4: 

Źródła dochodów jednostek samorządu terytorialnego są określone w ustawie o dochodach 

j.s.t. i Rozporządzeniu Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych – 

wszystkie informacje są zawarte w sprawozdaniach Rb-27S (załącznik Nr 9 do Rozdziału II 

SIWZ „Dokumenty związane z opisem przedmiotu zamówienia”, który został uprzednio 

opublikowany na stronie internetowej Zamawiającego wraz z SIWZ). 

Pytanie 5: 

„Proszę o podanie wysokości podatku od nieruchomości za 2009 r., 2010 r., III kwartał 2011 

r. i w poszczególnych latach w okresie 2012-2020 r.” 

Odpowiedź: 

Wysokość podatku od nieruchomości za 2009 r., 2010 r. za III kwartał 2011 r., - informacje te 

zawarte są w sprawozdaniu Rb-27S (załącznik Nr 9 do Rozdziału II SIWZ „Dokumenty 

związane z opisem przedmiotu zamówienia”, który został uprzednio opublikowany na stronie 

internetowej Zamawiającego wraz z SIWZ). 

Dane za rok 2012 zawarte są w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XV/97/11 Rady Gminy 

Pomiechówek z dnia 28.12.2011 r., która stanowi załącznik Nr 2 do Rozdziału II SIWZ 

„Dokumenty związane z opisem przedmiotu zamówienia”, który został uprzednio 

opublikowany na stronie internetowej Zamawiającego wraz z SIWZ. 

Brak danych za lata 2013-2020. 

Pytanie 6: 

„Proszę o Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Pomiechówek.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na ww. zapytanie udostępnia uchwałę Nr XV/96/11 Rady Gminy 

Pomiechówek z dnia 28.12.2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Pomiechówek w postaci załącznika do niniejszego pisma i publikuje ją w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

Pytanie 7: 

„Proszę o Uchwałę nr XV/97/11 Rady Gminy z dnia 28.12.2011 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na 2012 r.” 
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Odpowiedź: 

Ww. Uchwała stanowi załącznik Nr 2 do Rozdziału II SIWZ „Dokumenty związane z opisem 

przedmiotu zamówienia”, który został już uprzednio opublikowany na stronie internetowej 

Zamawiającego wraz z SIWZ. 

Pytanie 8: 

„Proszę o Uchwałę nr XV/96/11 Rady Gminy z dnia 28.12.2011 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy.” 

Odpowiedź: 

Pytanie 8 stanowi powtórzenie pytania 6. Ww. uchwałę Zamawiający udostępnia  

w odpowiedzi na pytanie 6. 

Pytanie 9: 

„Proszę o Uchwałę nr XVI/101/12 Rady Gminy z dnia 12.01.2012 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na ww. zapytanie udostępnia uchwałę Nr XVI/101/12 Rady 

Gminy Pomiechówek z dnia 12.01.2012 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Pomiechówek w postaci załącznika do niniejszego pisma i publikuje ją  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Pytanie 10: 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2011 r. wraz z załącznikami, jeżeli jest już 

sporządzone.” 

Odpowiedź: 

Ww. sprawozdania Zamawiający udostępnił na swojej stronie internetowej w dniu 27 lutego 

2012 r. w odpowiedzi na pytanie innego Wykonawcy. 

Pytanie 11: 

„Proszę o wyjaśnienie czego dotyczą należności wymagalne w 2009 r., 2010 r., III kwartał 

2011 r.” 

Odpowiedź: 

Należności wymagalne w 2009 r., 2010 r ., III kwartału 2011 r .dotyczą należności z tytułu 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych i prawnych, opłat za pobór wody  

i odprowadzanie ścieków oraz wierzytelności z tytułu zaliczki alimentacyjnej i funduszu 

alimentacyjnego.  

Pytanie 12: 

„Czy Zamawiający posiada podpisane umowy o dotacje?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

    Z up. Wójta 

/-/ mgr Mariusz Łempicki 

Zastępca Wójta 


